СОВЕТ
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят первое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

28 июня 2024 года                                                                       № 30
С. Рагозино

О внесении изменений в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 11.10.2013 № 30 «О бюджетном процессе в Рагозинском сельском поселении Седельниковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет Рагозинского сельского поселения решил:

      1 Внести следующие изменения в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 11.10.2013 № 30 «О бюджетном процессе в Рагозинском сельском поселении Седельниковского муниципального района Омской области»:

      1) в статье 6 абзац 11 исключить;

      2) статью 10 исключить.

     2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Совета

Рагозинского сельского поселения                                     С.Н. Балашенко

Временно исполняющий обязанности

Главы Рагозинского сельского поселения                          Е.П. Нарадовая